PORTARIA Nº 6/VLH - CE/IFRO, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

Dispõe  sobre  a  aprovação
da alteração do Calendário
Acadêmico 2023,
dos Cursos Técnicos
Integrado ao Ensino Médio
do  Campus  Vilhena   do
Instituto
Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia
de Rondônia.

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR DO CAMPUS VILHENA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo art. 177 do Regimento Geral e pela  Portaria nº 279/REIT - CGAB/IFRO, de 6 de
fevereiro de 2023,SEI nº 1841299 e considerando os autos do Processo nº. 23243.014711/2022-28,
resolve:

Art. 1º  Fica aprovado, ad referendum,  na forma do anexo, a Alteração do Calendário
Acadêmico 2023 dos Cursos Técnicos Integrado ao Ensino Médio do Campus Vilhena do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO ALECIO STIZ

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Presidente do Conselho, em
20/09/2023, às 13:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2065610
e o código CRC 3D5CD854.

ANEXO

ANEXO I - PORTARIA Nº 6/VLH - CE/IFRO, de 20 de setembro de 2023
Calendário Acadêmico 2023 - Cursos Técnicos Integrado

Para acessar clique no link SEI:2025980

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.014711/2022-28 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2065610